檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：羅惠珍

傳真：03-8572660

電話：03-8462860*562

受文者：花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：府教課字第1050054518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮縣105年度運用均一教育平台實施補救教學推廣專案實施計畫。(1050054518

_Attach000.docx)

主旨：檢送本縣辦理「105年度均一教育平台實施補救教學推廣

專案研習」實施計畫1份（如附件），請查照。

說明：

一、為協助教師運用科技化評量系統診斷結果結合均一教育平

台進行補救教學課程，以個別化教學方式，幫助學生精熟

基本學習內容，特規劃此研習。

二、本次研習採分期方式辦理，第一期以秀林鄉、卓溪鄉、萬

榮鄉、豐濱鄉等4鄉鎮為主，於周三下午進行，屆時請貴

校依排定期程及地點參加研習。

三、參加研習人員為本縣編制內教師及擔任補救教學授課教師

（含代理代課、鐘點教師）等。

正本：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國

民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林

鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花

蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民

小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉

萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮

縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小

學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓

溪國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣

豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學

6

1050000776

■■■■■■楓國教 ■■■■■■■105/03/24

■■■■■■■

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處課程教學科 2016-03-23
10:45:12